48 d.2, q.4-0042 7
 Item, quia forma ordinatur ad informandum tamquam ad
 49 d.2, q.4-0048 6
 naturalem, et semper appeteret corpus tamquam id propter quod creatum
 50 d.2, q.4-0079 7
 et ideo asseruerunt esse in homine tamquam motorem solum et
 51 d.2, q.4-0222 7
 principium intelligendi pendet a corpore, saltem tamquam vera forma
 52 d.2, q.4-0235 3
 universalitate intellectus tamquam ex radice; ergo.
 53 d.2, q.4-0441 3
 sit forma, tamquam erroneam ac veritati catholicae inimicam fidei,
 54 d.2, q.4-0593 9
 Dico ergo quod subsistere et esse in alio tamquam in *
 55 d.2, q.4-0621 3
 ad aliud tamquam ad sustentaculum cui res unitur. Ut natura humana
 56 d.2, q.4-0697 6
 rationalis non est forma materiae tamquam illi immersa, aut ab illa
 57 d.2, q.4-0714 4
 et organo, sed tamquam medio quodam ad recipiendas species.
 58 d.2, q.5-0165 2
 habent tamquam gradus genericus et differentialis; unde sunt per se

 59 d.2, q.6-0248 4
 manent in superiori tamquam complentes unam rationem integram per
 60 d.2, q.6-0301 5
 haec membra non distinguuntur tamquam formae integrae distinctae,

TANDEM

1 Prooemium-0427 3
 23 Ultimo tandem est advertendum circa hoc, quod anima nostra
 2 Prooemium-0687 1
 tandem difficillima.
 3 d.2, q.1-0034 11
 alimentum, et magnes ferrum. Deinde alterare illud et disponere, et tandem
 4 d.2, q.3-0787 9
 mixtum nec habere aliquid commune cum corpore. Et tandem tx. 20
 5 d.2, q.3-1044 1
 tandem tota Sacra Scriptura praedicat hanc vitam aeternam. Et haec
 6 d.2, q.3-1128 4
 105. Et hic tandem est consensus totius Ecclesiae, qui etiam facit
 7 d.2, q.4-0436 2
 Est tandem haec veritas definita Concilio universali *
 8 d.2, q.4-1019 8
 ponere illam in introductione animae rationalis. Et tandem fatetur quod
 9 d.2, q.6-0344 2
 Alia tandem est operatio quae licet fiat in corpore, tamen neque

TANGIT

1 d.2, q.2-0114 2
 Et tangit illam D Thomas, 1 p, q 70, a 3, et q 75 a 4, nempe

TANGUNT

1 Prooemium-0692 3
de immortalitate tangunt, et ideo in proprio loco explicabuntur.

TANTA

1 Prooemium-0004 6
Universis ille fuit celebris doctrina tanta, ut merito Eximii nomen *
2 d.2, q.3-0300 3
corpus, nam tanta subtilitas intellectus cum tanta grossitie materiae non
3 d.2, q.3-0300 7
corpus, nam tanta subtilitas intellectus cum tanta grossitie materiae non
4 d.2, q.3-0693 9
peccata eorum. Et qui hanc veritatem cognoverunt neque tanta claritate,
5 d.2, q.3-0694 2
neque tanta firmitate attigerunt illam, quanta nos lumine fidei adiuti
6 d.2, q.5-0144 7
gradus animarum pertinent. Haec enim consonantia tanta esse non *

TANTAE

1 d.2, q.1-0227 9
Habet enim aliqua planta virtutem ad producendum fructus tantae

TANTO

1 d.1, q.3-0103 7
et ideo requirit diversa organa, et tanto plura et meliora quanto *
2 d.2, q.3-0004 5
1 Cognitio animae intellectivae tanto nobis difficilior est, quanto ipsa
3 d.2, q.4-0526 1
tanto foedere coniungantur et unam propriissime naturam componant;

TANTOS

1 d.2, q.3-0701 5
mirabitur quis quod inter tantos philosophos nullam principis eorum *

TANTUM

1 Prooemium-0027 6
Quare ad consummationem totius Physicae tantum superest *
2 Prooemium-0144 13
modum unius, tamen non est una in specie ultima, sed in genere tantum
3 Prooemium-0307 8
differentiam; ad Metaphysicam vero secundum praedicata communia tantum;
4 Prooemium-0331 3
spiritualibus habuerunt tantum differentiam in praedicatis communibus;
5 Prooemium-0418 8
huiusmodi intelligibile non excedit limites physici, quia tantum est
6 Prooemium-0456 6
rebus autem aliis honestis laudem tantum, inquit, deberi. Hic ergo
7 Prooemium-0511 1
tantum aliis partibus Philosophiae, nam comparando hanc scientiam ad
8 Prooemium-0562 7
intensive infinitum, esse unum de se tantum, esse de se aeternum et omnino

9 d.1, q.1-0075 5
 an sit ex elementis tantum, an ex quodam subiecto cum quibusdam
 10 d.1, q.1-0174 5
 Item, operationes vitales non tantum debent recipi in ipso
 11 d.1, q.1-0178 4
 extrinseca intelligentia, quae tantum unitur caelo per modum motoris; ergo
 12 d.1, q.2-0091 7
 simpliciter sciens, quam per unum actum tantum.
 13 d.1, q.2-0093 8
 forma vero efficiens perfectior est; unde actus tantum dispositive *
 14 d.1, q.2-0108 6
 comparatur actus primus ad secundum tantum, sed ad primum et *
 15 d.1, q.2-0187 6
 separabili vel non separabili, sed tantum vult animam esse actum primum eo
 16 d.1, q.3-0020 8
 ordinem ad corpus, nam ordo essentialis unus tantum esse potest.
 17 d.1, q.3-0229 7
 relatio; quod improprium est, nam relatio tantum dicitur illa entitas
 18 d.1, q.4-0013 8
 1 non convenit omni animae, sed intellectivae tantum, quia sola
 19 d.1, q.4-0039 8
 "corporis organici," et ideo ad maiorem expositionem tantum posita
 20 d.1, q.4-0048 5
 huius definitionis, sed posita tantum est ad explicandum a posteriori
 21 d.1, q.4-0212 6
 duas rationes formales, quarum una tantum potest esse essentialis,
 22 d.1, q.4-0213 4
 ergo etiam una tantum definitio potest esse essentialis, illa scilicet quae
 23 d.1, q.4-0216 9
 explicaret sufficienter, vel esset una et eadem definitio tantum in verbis
 24 d.1, q.4-0218 7
 formales explicant, ut ostensum est, una tantum earum erit quidditativa.
 25 d.1, q.4-0273 8
 procedit demonstratio ex experientia et quoad nos tantum. Patet *
 26 d.2, q.1-0023 9
 differentia viventium a non viventibus est differentia non tantum *
 27 d.2, q.1-0053 3
 "Si nobis tantum esset motus plantarum, non diceretur homo factus
 28 d.2, q.1-0099 7
 periodum. Quaedam enim vegetabilia per annum tantum, alia per
 29 d.2, q.1-0215 11
 actione. Id tamen provenit ex defectu, quia iam non potest tantum convertere
 30 d.2, q.1-0218 7
 et nutritio eadem est actio, et tantum differunt per comparisonem ad
 31 d.2, q.2-0009 6
 huiusmodi; ergo. Probat minor, quia tantum est principium sensationis et
 32 d.2, q.2-0034 2
 vegetari tantum potest; perfectissimum autem quod ratione utitur; et
 33 d.2, q.2-0042 4
 quod ea quae tantum habent sensum tactus non sunt vera animalia,
 34 d.2, q.2-0130 1
 tantum sentiunt, imperfecte tantum moventur: contractione tantum et
 35 d.2, q.2-0130 4
 tantum sentiunt, imperfecte tantum moventur: contractione tantum et

36 d.2, q.2-0130 7
 tantum sentiunt, imperfecte tantum moventur: contractione tantum et
 37 d.2, q.2-0136 7
 id est aperte contra Aristotelem, qui tantum tres numerat, cap 4,
 38 d.2, q.3-0170 4
 sed secundum excessum tantum.
 39 d.2, q.3-0356 8
 similitudinem factae illius, cuius cognitione et amore tantum satiantur.
 40 d.2, q.3-0393 6
 probat, nam quod est forma tantum et subsistens, impossibile est per se
 41 d.2, q.3-0742 4
 enim arguit, sed tantum ponit duas propositiones tamquam duo *
 42 d.2, q.3-0768 6
 quod ex independentia unius operationis tantum, colligitur *
 43 d.2, q.3-0812 2
 hoc tantum persuadent, ut homo res humanas curet, et mortalis mortalia
 44 d.2, q.3-1008 2
 haec tantum est beatitudo totius hominis.
 45 d.2, q.3-1063 5
 1 Quia Sacra Scriptura tantum dicit quod anima manet in
 46 d.2, q.3-1134 1
 tantum ea quae in Sacra Scriptura continentur sunt de fide, sed etiam
 47 d.2, q.3-1161 4
 tamen anima est tantum forma, etiam secundum fidem, ut infra *
 48 d.2, q.4-0147 8
 congregatum illarum duarum substantiarum, quia illa duo tantum *
 49 d.2, q.4-0149 3
 essentialiter una tantum per se substantia ex illis; et non spiritualis; ergo
 50 d.2, q.4-0152 1
 tantum, sicut anima equi; erit ergo homo essentialiter brutum, quod
 51 d.2, q.4-0204 6
 Forte dicetur quod homo non tantum significat *
 52 d.2, q.4-0209 9
 a supposito humano, et unio inter haec est tantum accidentalis. Quae
 53 d.2, q.4-0276 10
 intellectiva ut sic, nam per illam, ut est sensitiva tantum, constituitur homo
 54 d.2, q.4-0418 5
 reliqua corporalia; superat autem tantum in intellectu et voluntate; anima
 55 d.2, q.4-0457 8
 2 sequitur principium intelligendi non esse unum tantum in
 56 d.2, q.4-0530 5
 ut inter res spirituales tantum et corporeas tantum, daretur una quasi
 57 d.2, q.4-0530 8
 ut inter res spirituales tantum et corporeas tantum, daretur una quasi
 58 d.2, q.4-0546 9
 corpore, esse, quod erat hominis, manet ipsius animae tantum; et propter
 59 d.2, q.4-0555 3
 quocumque composito tantum est unum esse, quod primo et per se est totius,
 60 d.2, q.4-0794 8
 Est tamen advertendum quod anima non est tantum "quo
 61 d.2, q.4-0795 12
 aliud est", sed etiam "quod est", quia est subsistens; ideo non tantum
 62 d.2, q.4-0826 9
 illa nihil haberet sibi contrarium aut repugnans, sed tantum careret

63 d.2, q.4-0958 6
immortalem, sed citatis locis disputative tantum loquitur de productione illius.

64 d.2, q.4-1026 6
efficientia; concurrunt ergo dispositiones materialiter tantum ad unionem